
РЕШЕНИЕ № 123 
26.06.2019 год. 

 
Учредяване на безвъзмездно право на ползване върху имот – частна общинска 

собственост, представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.778.20, находящ 
се в местност „Узана“, заедно с построена в него сграда „Посетителски 

информационен център Узана“ на Фондация „Узана“ Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 39, ал. 4 от ЗОС, чл. 

73, ал. 5 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Фондация „Узана“, Габрово, 

с представител Петко Цветков, ЕИК 205481372, с адрес пл. Възраждане № 3, гр. 
Габрово, регистрирана по ф.д. от 21.01.2019 г. с ЕИК 205481372, основна дейност от 
Национален класификатор на Икономическите дейности (НКИД) с код 94.99: дейност 
на други организации с нестопанска цел, неквалифицирани другаде, върху Поземлен 
имот с идентификатор 14218.778.20 по КК и КР на гр. Габрово, находящ се в местност 
"Узана" с площ 8 957 кв.м., заедно с построената в него сграда "Посетителски 
информационен център Узана" с идентификатор 14218.778.20.1, застроена площ: 118 
на три етажа, за срок от 10 /десет/ години, считано от датата на подписване на 
договора, за дейността на фондацията при граници на имота: 14218.778.113; 
14218.778.123; 14218.778.19 и 14218.240.38. 

2. Задължава Kмета на Община Габрово в тримесечен срок, след влизане в сила 
на настоящото Решение, да предприеме действие по издаване на заповед и сключване 
на договор. 

 
Приложение: Копие от искане с вх. №ОССД-02-01-127/14.06.2019 г. до Кмета на  
    Община Габрово от Фондация „Узана“ Габрово, заедно с приложените  
    към него документи 

  
 

 
Гласуване:   
За –15   Против – 3  Въздържали се – 8 
Не се приема 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


